学会結果報告

展示商品

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

本学会では神経内視鏡手術をメインにされている脳神経外科医師350名が現地で活発な意見交換がされていました。
展示企業は20社出展しており、各社得意な領域での宣伝活動が活発に行われておりました。

弊社においては、今後期待の新製品として回転型シングルシャフト持針器を参考出展し、市場の反応を再確認し
また、既存の製品の積極的なPRの場となりました。

この分野での新製品を今後上市予定されていますので、ご期待頂けると幸いです。

各位

この度は第29回日本神経内視鏡学会の弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

第29回日本神経内視鏡学会

2022/11/3（木）9：00～18：00 11/4（金）9：00～15：00

軽井沢プリンスホテル ウエスト

ブースNo,20 （会場：KURUMI）

NIBS-Eｓ ローテータブルインストゥルメント

フレキシブル鋭匙鉗子 フレキシブルリングキュレット

（参考出展）回転型シングルシャフト持針器